



सीएसआईआर-भारतीय समवेत औषध संस्थान
CSIR-INDIAN INSTITUTE OF INTEGRATIVE MEDICINE
नहर मार्ग, जम्मू, जम्मू एवं कश्मीर - 180001
CANAL ROAD, JAMMU, JAMMU & KASHMIR - 180001



सं./No.: A-12024/3/2023-R&A-IIIM

दिनांक/Dated: 09.03.2026

सूचना: वि. सं. 02R/2025 के अंतर्गत विज्ञापित वैज्ञानिक पदों हेतु साक्षात्कार विलंबन के संबंध में।
Notice: Deferral of Interviews for the Posts of Scientist advertised vide Advt. No. 02R/2025.

इस संस्थान की समसंख्या की दिनांक 23.02.2026 की वेब अधिसूचना, जो विज्ञापन सं. 02R/2025 के अंतर्गत विज्ञापित वैज्ञानिक पदों हेतु साक्षात्कार के संबंध में जारी की गई थी, के क्रम में सभी संबंधितों की जानकारी के लिए सूचित किया जाता है कि दिनांक 16.03.2026 से प्रारंभ होने वाले साक्षात्कार आगामी आदेशों तक विलंबित कर दिए गए हैं।

In continuation of this Institute's web notice of even-number dated 23.02.2026 regarding the interviews for the posts of Scientist advertised vide Advt. No. 02R/2025, it is hereby notified for the information of all concerned that the interviews scheduled to commence from 16.03.2026 have been deferred until further orders.

तदनुसार, इस संबंध में जारी सभी कॉल लेटर निरस्त माने जाएंगे।

Accordingly, all Call Letters issued in this regard shall be treated as cancelled.

इस संबंध में किसी प्रकार की अंतरिम पूछताछ पर विचार नहीं किया जाएगा।

No interim inquiries in this regard shall be entertained.

हस्ता/-

प्रशासन नियंत्रक/Controller of Administration